
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1795

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Kulturní
činnost	spolku	Krasomil,	z.s.

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00182/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
19	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
19	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
19	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

19	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
18	250,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

1	150,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název A-LINGUA	s.r.o.

Právní	Forma Společnost	s	ručením	omezeným

IČO CZ26483122

DIČ 26483122

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	Anna	Lupienská

Právní	důvod	zastoupení jednatel

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 811 10.	12.
2020

	-	vizuál	a
grafické	práce

Příloha	č.2590	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2591	-	Doklad	o
uhrazení

2	000,00	Kč 2	000,00	Kč

2 812 25.	9.
2020

	-honorář
Seifert	119

Příloha	č.2592	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2593	-	Doklad	o
uhrazení

3	250,00	Kč 3	250,00	Kč

3 813 25.	9.
2020

	-	honorář
Seifert	119

Příloha	č.2594	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2595	-	Doklad	o
uhrazení

1	000,00	Kč 1	000,00	Kč



4 814 8.	12.
2020

-	honorář	Literární
vycházka	č.	1

Příloha	č.2596	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2597	-	Doklad	o
uhrazení

1	500,00	Kč 1	500,00	Kč

5 815 10.	12.
2020

	-honorář
Literární	vycházka	č.2

Příloha	č.2598	-
Účetní	nebo	daňový

doklad

Příloha	č.2599	-	Doklad	o
uhrazení

1	500,00	Kč 1	500,00	Kč

6 816 15.	12.
2020

	-honorář
Literární	vycházka	č.	3	a	4

Příloha	č.2600	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2601	-	Doklad	o
uhrazení

3	000,00	Kč 3	000,00	Kč

7 817 22.	12.
2020

	-	honorář	Literární
vycházka	č.	5

Příloha	č.2602	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2603	-	Doklad	o
uhrazení

1	500,00	Kč 1	500,00	Kč

8 818 28.	12.
2020

	-	honorář	Literární
vycházka	č.	6

Příloha	č.2604	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2605	-	Doklad	o
uhrazení

1	500,00	Kč 1	500,00	Kč

9 819 28.	12.
2020

-	produkce	a
propagace	na	sociálních	sítích

Příloha	č.2606	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2607	-	Doklad	o
uhrazení

3	000,00	Kč 3	000,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Zpráva o činnosti spolku Krasomil v Praze 3 pro rok 2020 
 
Rok 2020 byl poznamenán pandemií covid-19. Těžká, neznámá a nečekaná situace tedy znemožnila 
pořádat kulturní aktivity a zásadním způsobem omezila činnost spolku s jeho výhledy a plány, neboť zde 
byla nakažlivá nemoc a nařízení vlády, která (dle situace stále proměnná a vlastně dosud nekončící) v 
boji s touto nemocí nařídila zákazy pořádání kulturních akcí a shromažďování lidí vůbec. Spolek 
Krasomil se těmito nařízeními řídil. Organizátoři akcí proto museli v roce 2020 vyčkávat na termíny, kdy 
bylo možné produkce pořádat. Tím pádem došlo k některým úpravám dramaturgického plánu a to tak, 
aby spolek naplnil své zásady a poslání, zejména pěstovat pospolitost a mezigenerační dialog – obojí je 
spjato právě s osobním setkáváním, proto jsme v závěru roku – na základě průzkumu v řadách členské 
základny, publika, přátel spolku a rezidentů – podnikali zejména akce venkovní: vycházky Prahou 3. 
Je nám velice líto zrušených pořadů pro seniory, které se měly konat v prostorách DPS Praha 3 v ulici 
Roháčova 26 a Krásova (12. a 14. října) – vedením byl projeven o tyto pořady zájem a těší se na rok 
následující... Stejně tak byla kvůli pandemii zmařená spolupráce s dalšími organizacemi (zejména 
Remedium a Celesta) v Praze 3. 
 
Realizované akce - celkem 7: 
 
Oslava Seiferta (119 let od narození) 
V den výročí narození žižkovského rodáka, básníka, signatáře Charty 77, nositele Nobelovy ceny za 
literaturu se konal v sále Českobratrské církve evangelické v Čajkovského ulici vzpomínkový večer. 
Přišli na něj příznivci Jaroslava Seiferta a obdivovatelé jeho básní, seděli v rozestupech. Literárně-
hudebním vzpomínkovým večerem návštěvníky prováděla Radana Šatánková, na elektrofonické varhany 
hrál Igor Tausinger. Protagonisté události připomněli Seiferta nejen jako básníka rodné Prahy, ale také 
jako velkého hledače pravdy a vlastního údělu, který velkou část veršů věnoval ženám, inspirován jejich 
krásou. Po pořadu zbyl ještě prostor na dotazy a diskusi o významu a vlivu Seifertova díla. Akci pořádal 
spolek Krasomil, s přispěním MČ Prahy 3. 
Již v předvečer výročí narození, 22. září, položil spolek nadšenců tradičně k bustě básníka u jeho rodného 
domu v Bořivojově ulici 104 také věnec. Ten uvila Miloslava Zárubová. Iniciativu před lety zahájili Jan 
Čeněk a Radana Šatánková. 
 
Poetická vycházka Prahou 3 (celkem 6x) 
TERMÍNY POETICKÝCH VYCHÁZEK 2020: 
1) II. adventní neděle: 6. 12. 2020 od 15 hodin / průvodce Jan Čeněk 
2) středa 9. 12. od 18 hodin / Radana Šatánková 
3) III. adventní neděle: 13. 12. od 14 hodin /Radana Šatánková 
4) úterý 15. 12. od 17 hodin / Radana Šatánková 
5) úterý 22. 12. od 17 hodin / Eda Veselý 
6) středa 30.12. v 18 hod.→přeloženo na 26.12. (od 27.12. opět nemožno pořádat akce) / David Mareš 
Vycházky byly zahájeny vždy před kostelem sv. Prokopa na Sladkovského náměstí, trasy byly variabilní. 
Různí průvodci, pokaždé s jiným důrazem, prováděli Prahou 3. Akcí se zúčastnily i rodiny s dětmi a 
těšily se oblibě; někteří lidé přišli opakovaně. Dozvěděli se tak např. o historii domů a architektuře, o 
umělcích a spisovatelích a slavných rodácích, událostech Prahy, zaniklých usedlostech, církevních a 
duchovních památkách, morových ranách, kultovních hospůdkách, parcích a přírodě, částech Prahy 3. 
Vždy zazněly básně klasiků (Seifert, Nezval) i verše současných autorů, věnované této městské části. 
 
Přes všechny nesnáze, které pro kulturní činitele a diváky rok 2020 přinesl, splnil spolek Krasomil svou 
činností projekt, na který mu byla poskytnuta dotace. 
 
 
 
 









 




	151 – vyúčtování
	151 – ZZ
	151 – publicita



